

## Achizitie tonere

I.D.: 93133827

---

Data publicarii	07.02.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.638,00 RON - 4.638,00 RON

---

Descriere: Pachet tonere - 1 TONER- 60F2H00 compatibil buc 10 37,00 370,00 440,30 2 TONER- 51B2000 compatibil buc 20 25,00 500,00 595,00 3 TONER- 51B2H00 compatibil "buc " 10 38,00 380,00 452,20 4 TONER- CE285A compatibil "buc " 20 15,00 300,00 357,00 5 TONER Q2612A compatibil buc 5 16,00 80,00 95,20 6 TONER EP 27 compatibil buc 5 28,00 140,00 166,60 7 TONER CE278A compatibil buc 5 15,00 75,00 89,25 8 TONER W2070A black compatibil buc 3 23,00 69,00 82,11 9 TONER MLT - D101S compatibil buc 1 20,00 20,00 23,80 10 TONER TK- 6115 compatibil buc 2 87,00 174,00 207,06 11 UNITATE CILINDRU LEXMARK 50F0ZA0 buc 20 82,00 1.640,00 1.951,60 12 UNITATE CILINDRU LEXMARK 56F0ZA0 buc 10 89,00 890,00 1059,10 VALOARE TOTALA 4.638,00.

---